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Lisätiedot

Kiinteistö

Kuvittele astuvasi sisään kiinteistöön, joka on nähnyt enemmän kuin
useimmat kaupungin talot yhteensä. Kampin Huippu Annankatu
34:ssä on kuin vanha kaveri, joka kertoo tarinoita kahden
nousukauden vauhdista, tieteellisistä läpimurroista ja siitä, miten
moderni työelämä on ottanut kaupungin valtaansa. Se seisoo
ylpeänä Kampin sydämessä, katsellen kaupungin kattoja ja odottaen
uusia tarinoita, sinun tarinoitasi. Kun astut sisään, rakennus ei vain
odota sinua: se tervehtii. Portaikon kaiteet ja valot kertovat tarinaa
menneestä ajasta, samalla kun modernit, valoisat tilat huokuvat
nykyhetken energistä sykettä. Voit melkein kuulla historian havinan
sekoittuvan kaupunkilaisten kiireisiin askeliin, ideointiin ja kahvin
lorinaan.

Tilat, jotka hengittävät kanssasi

Kampin Huipun tilat ovat kuin muotoutuva taideteos. Tarvitsetko
avotilan, jossa ideat voivat leijailla kuin ilmapallot? Tai ehkä
rauhallisen huonetoimiston, jossa työpäivän keskittyminen muuttuu
melkein meditaatioksi? Kiinteistön sydän on yhteinen hubi: paikka,
jossa aulapalvelut hoitavat tylsät käytännön asiat, yhteistilat
kannustavat kohtaamisiin ja Ravintola Kampin Huippu lisää
ripauksen luksusta jokaiseen arkipäivään. Täällä tilat eivät ole vain
kauniita, ne motivoivat. Kokoukset muuttuvat luovuuden
laboratorioiksi, taukohetket inspiroiviksi miniseikkailuiksi ja työpäivä
kokonaisuudessaan vähän hauskemmaksi. Ja jos tunnet tarvetta
pienelle ylimääräiselle hemmottelulle, kiinteistön yläkerroksista löytyy
vaihtoehtoja: oma sauna, takkahuone ja terassi, joissa voit katsella
Kampin kattoja, rentoutua ja ehkä saada parhaat ideat koko viikolle.

Näkymät, jotka saavat ajatukset lentämään

Ylemmistä kerroksista avautuvat näkymät Kampin kattojen yli ja kohti
Annantalon vehreää puistoa ovat enemmän kuin vain silmänruokaa.
Ne ovat muistutus siitä, että työpäivän keskelläkin voi pysähtyä ja
hengittää. Kun aurinko laskee, kaupungin valot syttyvät ja Kampin
Huippu muuttuu hetkessä valoshown keskukseksi ja sinä olet
eturivissä. Kaupunkimaisema, puistot ja historialliset rakennukset
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yhdistyvät täällä inspiroivaksi kokonaisuudeksi. Jokainen ikkuna on
kuin kehys, joka näyttää Helsingistä sen kauneimman puolen. Työ ei
tunnu enää työltä, vaan osalta kaupunkiseikkailua, jossa voit joka
päivä nähdä jotain uutta.

Sijainti, joka toimii kaikilla tasoilla

Kampin Huippu on helposti saavutettavissa kaikilla kulkuvälineillä.
Forumin parkkihallista pääsee suoraan kiinteistöön, pyöräilijöitä
palvelevat pysäköintipaikat ja suihkutilat, ja julkisen liikenteen
yhteydet ovat vain muutaman askeleen päässä. Ei enää stressiä, ei
turhaa kiertelyä, täällä arki toimii kuin hyvin öljytty kone.
Lähiympäristö on täynnä kaupungin elämää: sympaattisia
lounasravintoloita, kahviloita, taidegallerioita ja kulttuurikohteita,
kuten Tavastia, Amos Rex ja Tennispalatsi. Voit vaihtaa päivän
kokoukset musiikki- tai taide-elämyksiin, ja seuraavassa hetkessä
olla jälleen työpisteessäsi inspiroituneena ja energisenä.

Työpäivä ei ole enää vain työpäivä

Kampin Huippu on paikka, jossa arki muuttuu vähän hauskemmaksi.
Tilat elävät sinun mukana: ne voivat olla rauhallisia, energisiä,
keskittyneitä tai yhteisöllisiä tarpeesi mukaan. Täällä työn ja
kaupungin rytmi kohtaavat tavalla, joka tekee jokaisesta päivästä
pienimuotoisen seikkailun. Rakennus ei pelkästään tarjoa neliöitä, se
tarjoaa tarinan, tunnelman ja mahdollisuuden kukoistaa. Jokainen
kulma, käytävä ja ikkuna on suunniteltu niin, että työpäivä ei tunnu
työltä. Sen sijaan se muuttuu kokemukseksi, jossa ideat syntyvät,
yhteistyö kukoistaa ja kaupunki elää ympärilläsi.

Paikka, johon haluat palata

Kun päivä päättyy ja aurinko laskee kaupungin kattojen taakse,
Kampin Huippu näyttää toisen puolensa. Valot syttyvät, ihmiset
hymyilevät ja kiinteistö huokuu tyytyväistä elämää. Täällä työ ei ole
vain velvollisuus, vaan osa kaupungin sykettä, osa tarinaa ja osa
sinua. Kampin Huippu on paikka, johon ei astuta vain aamulla, tänne
palaa joka päivä mielellään. Työ, kaupunki ja ihmiset kohtaavat täällä
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täydellisessä harmoniassa, ja jokainen neliö on suunniteltu niin, että
arki toimii, ideat syntyvät ja kaupunki tuntuu hieman
ystävällisemmältä.

Pirautahan tai laitahan viestiä tulemaan!

010 739 5700
info@anyspace.fi

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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